
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

е3, 11. 2D2 2- № _Q_6,-...,---'-,i_D-+-/�-I-!,_____ 
7 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

территории ( части территории) городского округа Красногорск 
Московской области в части территориальной зоны КУРТ-9 

В соответствии с частью 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 16 .1 Закона Московской 
области от 07.03.2007 № 36/2007-03 «О Генеральном плане развития Московской 

области», Постановлением Правительства Московской области от 07.04.2022 

№ 332/11 «Об особенностях градостроительной деятельности в Московской 
области в 2022 году», учитывая обращение Комитета по архитектуре и 
градостроительству Московской области от 03.11.2022 № 146-01 ВХ-18819, 

руководствуясь У ставом городского округа Красногорск, постановляю: 

1·. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

территории (части территории) городского округа Красногорск Московской 

области, утвержденные постановлением администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 05.07.2021 № 1628/7, в части 

территориальной зоны КУРТ-9, согласно приложению к нцстоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск Московской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

Т. М. Магомедова. 

Глава городского 

округа Красногорск 

управления делами 

Исполнитель 

Разослано: в дело - 2, прокуратура - 1, УГД - 3, УЗО - 1 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Е.А. Швец 

026440 


